
Ogłoszenie nr 400744-2010 z dnia 2010-12-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ostrzeszów 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi z terenu miasta i gminy Ostrzeszów w okresie od 03.01.2011r. do 30.12.2011r. Usługi 

będą... 

Termin składania ofert: 2010-12-17  
 

Numer ogłoszenia: 401228 - 2010; data zamieszczenia: 08.12.2010 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 400744 - 2010 data 08.12.2010 r. 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów, woj. 
wielkopolskie, tel. 062 7320635              062 7320635      , fax. 062 7320634. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.  
• W ogłoszeniu jest: Przewidywana liczba godzin specjalistycznych usług 

opiekuńczych w skali roku to około 42 000 tj. około 3 500 miesięcznie..  
• W ogłoszeniu powinno być: Przewidywana liczba godzin specjalistycznych usług 

opiekuńczych w skali roku to około 14 000 tj. około 1 167 miesięcznie..  

II.2) Tekst, który należy dodać: 

• Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.3.  
• Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Przewidywana liczba godzin 

specjalistycznych usług opiekuńczych w skali roku to około 14 000 tj. około 1 167 
miesięcznie..  

 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=400744&rok=2010-12-08�

